
Klíč k lepšímu zítřku? Lepší rozhodnutí dnes.

S ambiciózními cíly, kterých chceme dosáhnout, jsme se zaměřili na lepší

budoucnost.
KONEC 2024 KONEC 2025

OBAL 
BUDOUCNOSTI

Do konce roku 2025 bude 100% sójových

bílkovin používaných v našich produktech*bude

získáváno pouze z Evropských zdrojů. 

*Z našich produktů vyráběných v Evropě

V roce 2022 jsme začali přecházet na regenerativní

zemědělství s naším dodavatelem sójového

proteinu v Srbsku.

Naše podpora farmářům při pěstování sóji a výrobě

sójového proteinu s regenerativními postupy

dosáhla 50% v roce 2023 a v roce 2024 bude

dosahovat 70% objemu sójového proteinu, který

používáme.

Naše ambice: 75% sójových bílkovin používaných

v našich produktech bude pěstováno na farmách, 

které praktikují postupy regenerativního

zemědělství.

Naše obaly jsou navržené k recyklaci.

Snížení obalového materiálu o 36% díky odstranění

papírového návleku.

Vyvíjíme „obal budoucnosti“ s cílem mít

udržitelnější balení. 

100% elektřina z obnovitelných zdrojů v našich evropských továrnách v České
republice a Srbsku. TOVÁRNY

EVROPSKÁ 
SÓJA

CESTA SÓJI K 
REGENERATIVN
ÍMU 
ZEMĚDĚLSTVÍ

90%sójových bílkovin používaných v našich

produktech*bude získáváno pouze z Evropských

zdrojů.


	Slide 1

